

Smlouva o dílo

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:

IČO:

Zastoupen:

Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Zastoupen ve věcech smluvních:

ČR – Okresní soud v Příbrami

Milínská 167, 261 28 Příbram

00024597

Mgr. Miloslav Boudník, předseda soudu

Ing. Jiří Trávníček, správce budovy

Věra Palánová, ředitelka správy soudu

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Česká národní banka Praha

721211/0710

gdqabw6

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupen:

Telefon:

E-mail:

www stránky

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Datová schránka:

W.H.A. systém spol. s r.o.

Uničovská 52, 787 01 Šumperk

61945251

CZ61945251

Radek Sedláček, jednatel

Fio banka a.s.

2000771453/2010

ghh9puw (pokud není, tak nevyplňovat)

(dále jen „zhotovitel“, přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni také jako "smluvní strany")

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo spočívající v **rekonstrukci střechy objektu administrativní budovy**

Okresního soudu v Příbrami na adrese Milínská 167, Příbram III, v prvotřídní jakosti a provedení specifikované v **cenové nabídce ze dne 25.5.2020**, (dále jen „dílo“), která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, a objednatelův závazek poskytnout zhotoviteli součinnost, dílo převzít a zaplatit za něj níže sjednanou cenu.

2.2. zhotovitel zajistí:

- nezbytné zednické, tesařské, pokrývačské, klempířské a natěračské práce – viz projektová dokumentace.

3. Doba a místo plnění

3.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli místo provádění plnění této smlouvy, kterým je administrativní budova Okresního soudu v Příbrami na adrese Milínská 167, 261 28 Příbram III (dále jen „místo plnění“), v den účinnosti této smlouvy, a pokud tento připadne na den pracovního klidu, sobotu nebo neděli, tak v následující pracovní den.

3.2. Zhotovitel prohlašuje, že se mohl seznámit s místem plnění před podpisem této smlouvy a zavazuje se dílo dokončit v termínu nejpozději do **31.10.2020**.

3.3. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních závazků (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době vzniku smluvních závazků z této smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. Za tyto překážky se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv embargo, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo epidemie, nepříznivé klimatické podmínky, nezaviněné havárie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení.

3.4. Dodržení doby plnění ze strany zhotovitele je taktéž závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele, dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

3.5. Místem předání díla dle této smlouvy je místo plnění.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla byla stanovena na základě cenově nejvýhodnější nabídky, podané na základě zakázky malého rozsahu č. j. ZA/5478/2018/, dle cenové nabídky ze dne 25.5.2020 a činí:

bez DPH	2.599.000,0 Kč
včetně DPH	3.144.790,0 Kč
samostatná DPH	545.790,0 Kč

4.2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s místem plnění, rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a cena díla uvedena v odst. 4.1 se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná.

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že cena bez DPH zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s činností dle odst. 2.1. této smlouvy.

- 4.4. Podkladem pro uhrazení ceny díla (dále jen „faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po bezvadném předání díla objednateli. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol dle této smlouvy potvrzený a odsouhlasený objednatelem.
- 4.5. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona o dani z přidané hodnoty a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).
- 4.6. Splatnost faktury je **30 dnů** od jejího doručení objednateli. Splatností faktury je určena také splatnost ceny díla.
- 4.7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 pracovních dnů.
- 4.8. Cenu díla se objednatel zavazuje **uhradit bezhotovostním převodem** na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Okamžikem uhrazení se rozumí připsání částky na účet zhotovitele.

5. Provádění díla

- 5.1. Zhotovitel prohlašuje, že je způsobilý a oprávněn k uzavření a provedení díla dle této smlouvy v souladu s obecně závaznými právními předpisy, či technickými normami.
- 5.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a v kvalitě odpovídající všem standardům a technickým parametrům dle platných a právních a technických norem ČR v prvotřídní jakosti a provedení dle čl. 2. této smlouvy.
- 5.3. Zhotovitel se zavazuje k zabezpečení staveniště proti vstupu nepovolaných osob po celou dobu provádění prací – ohrazení, výstrahy, označení, apod. Za staveniště nese plnou zodpovědnost zhotovitel až do doby jeho vyklizení.
- 5.4. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostoru místa provedení díla v termínu plnění za účelem provedení sjednaného díla (tzn. jednotlivých etap). Nebude-li tato povinnost objednatelem splněna, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
- 5.5. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat před zahájení provádění díla veškeré doklady a podklady nutné k zahájení a provádění prací, pakliže jsou nutné k provádění díla. Zhotovitel má za povinnost upozornit a vyzvat objednatele s dostatečným předstihem, nejpozději však 10 pracovních dnů před zahájením díla, že doklady nutné k zahájení díla nejsou bezvadné a úplné. V opačném případě se má za to, že doklady k zahájení díla jsou úplné.
- 5.6. Veškerý materiál k provedení díla opatří zhotovitel, pokud nebude dohodnuto jinak.
- 5.7. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při provádění díla, je-li to dle povahy díla nutné. Zhotovitel je oprávněn určit objednateli přiměřenou lhůtu k poskytnutí součinnosti. Po dobu prodlení objednatel s poskytnutí součinnosti není zhotovitel v prodlení s provedením díla.
- 5.8. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím osoby, kterou k tomuto účelu pověří.
- 5.9. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak

objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením díla nebo s použitím nevhodných věcí do doby, kdy jejich nevhodnost mohla být zjištěna.

- 5.10. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pověřených osob v prostoru místa provádění prací a za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.
- 5.11. Zhotovitel se zavazuje udržovat v prostoru místa provádění prací pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

6. Předání a převzetí díla

- 6.1. Dílo je provedeno, je-li dokončeno nebo předáno bez vad a nedodělků.
- 6.2. Dílo je dokončeno nebo etapa díla je dokončena, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Objednatel je povinen dokončené dílo nebo etapu díla převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.
- 6.3. Zhotovitel je povinen písemně – e-mailem oznámit objednateli nejpozději 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí objednatelem.
- 6.4. O řádném předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol, který potvrdí objednatel, či objednatelem oprávněná osoba.
- 6.5. V případě zjištění vad a nedodělků díla při jeho předání a převzetí bude předávací protokol obsahovat jejich popis i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad, pak platí, že vady musí být odstraněny nejpozději do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Vadou se rozumí nedostatek ve funkčnosti, kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou, obecně závaznými technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce proti projektu nebo takový nedostatek, který je nedostatkem dle běžné praxe (např. estetická odlišnost, apod.).
- 6.6. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady. A to takové, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.
- 6.7. Nebezpečí škody přechází na objednatele v okamžiku převzetí bezvadného díla. V případě prodloužení objednatele s převzetím díla přechází na objednatele nebezpečí škody okamžikem tohoto prodloužení.
- 6.8. Zhotovitel je povinen při předání díla předat objednateli veškerou možnou dokumentaci týkající se díla. Zejména atesty, prohlášení o shodě, revizí, likvidací odpadů, příp. provést školení s obsluhou díla, návod k obsluze, či jinou dokumentaci, která je nutná k užívání díla nebo dokumentaci, kterou by po objednateli požadoval nebo mohl požadovat správní orgán k udělení souhlasu s užíváním díla, pakliže tak vyplývá nebo vyplýne z právních předpisů nebo z povahy díla.

7. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

- 7.1. Dílo má vadu, neodpovídá-li této smlouvě.

- 7.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli a dále za ty, na které upozorní objednatel v záruční době sjednané v tomto článku smlouvy.
- 7.3. Objednatel je povinen dílo prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody a přesvědčit se o jeho vlastnostech a jakosti.
- 7.4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že každý jeden díl sám o sobě, jakožto i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty ve spojitosti v jeden celek, budou po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti, zejména ty mající vliv na funkčnost a trvanlivost celého díla.
- 7.5. Záruční doba se sjednává v délce trvání 48 měsíců od převzetí díla.
- 7.6. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami do odstranění poslední vady zjištěné při předání a převzetí díla. Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
- 7.7. Záruka se nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením nebo na vady způsobené nevhodným užíváním. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost dodávek a prováděných prací. Podmínkou pro uplatnění práv objednatele na záruku je kvalifikovaná obsluha a údržba díla. Neodborná nebo chybná obsluha, popřípadě údržba, jakož i zásahy provedené objednatelem nebo třetí osobou, popřípadě vnější události, zbavují zhotovitele odpovědnosti ze záruky.
- 7.8. V záruční lhůtě je objednatel oprávněn reklamovat vzniklé vady. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla v záruční době uplatní u zhotovitele bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však poslední den záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. Reklamace musí mít písemnou formu – doporučený dopis, datovou zprávu, či e-mail, a musí být v ní uvedeno, o jaké vady se jedná a jak se tyto vady projevují. Při reklamaci musí objednatel zvolit způsob odstranění vady. Jednou zvolený způsob odstranění vad nemůže objednatel změnit bez souhlasu zhotovitele.
- 7.9. Objednatel není oprávněn nechat provést odstranění vad třetí osobou na náklady zhotovitele. To neplatí pouze v případě, že zhotovitel neodstranil řádně vytknuté vady dle odst. 7. 8. tohoto článku a ani v přiměřené lhůtě, popř. tyto vady odstranit výslovně odmítl. Pokud objednatel poruší tuto svou povinnost, bere podpisem této smlouvy na vědomí, že není oprávněn po zhotoviteli žádat náhradu jakýchkoliv nákladů vynaložených na odstranění vad a současně bere na vědomí, že tímto krokem ztratí veškerá práva z vadného plnění.
- 7.10. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady uplatněné v záruční době maximálně však do 14 pracovních dnů ode dne ohlášení reklamace. Za předpokladu, že by se jednalo o složitou či rozsáhlou vadu, může zhotovitel odstranit vadu v 30 denní lhůtě. O tomto je však zhotovitel povinen objednatele informovat ihned, jakmile to zjistí, přičemž v případě rozsáhlé vady musí zhotovitel prokazatelně doložit, že oprava vady je z důvodů technologického postupu nebo postupu stanoveného výrobcem dodávaného materiálu.

8. Pojištění

- 8.1. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání Smlouvy udržovat předmětné pojištění v platnosti a s minimálním celkovým limitem pojistného plnění ve výši min. 10 000 000,- Kč. Zhotovitel není oprávněn snížit limit pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozím odstavci nebo

podstatným způsobem změnit podmínky pojištění tak, že by tím byla zhoršena možnost Objednatele domoci se pojistného plnění, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

- 8.2. Na žádost objednatel je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů od doručení žádosti dokladem o úhradě pojistného objednateli prokázat, že pojištění v rozsahu dle tohoto odstavce je platné a účinné.

9. Odpovědnost za škodu

- 9.1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí provedeného díla bez vad a nedodělků objednatel.
- 9.2. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli, případně jiným dotčeným osobám v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
- 9.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn za odpovědnost za škodu, která by vznikla dle tohoto článku.

10. Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy a dohoda o odstupném

- 10.1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s dokončením díla v dohodnutém termínu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 10.2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za prodlení s reklamací díla dle odst. 7.10. ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 10.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli v případě prodlení s uhrazením faktury smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
- 10.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinností, za které je smluvní pokuta účtována a vymáhána.
- 10.5. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
- 10.6. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:
- prodlení zhotovitele s dokončením díla o více jak **14 dní**;
 - prodlení objednatel se zaplacením ceny díla či převzetím díla o více jak **14 dní**;
 - prodlení s odstraněním vad o více jak **14 dní**.
- 10.7. Zhotovitel je povinen, v případě odstoupení mimo podstatné porušení smlouvy dle odst. 10.6. tohoto článku, uhradit objednateli případnou náhradu škody, jeho vynaložené náklady na sjednání třetí strany na zajištění plnění, případně zajištění záručního servisu. Škodou se rovněž rozumí i cenový rozdíl mezi cenovou nabídkou objednatel a cenovou nabídkou třetí strany, který by objednateli vznikl zajištěním takovéto třetí smluvní strany v případě odstoupení objednatel od smlouvy. Odstoupení musí být písemné, měsíc před jeho účinností a doručeno druhé straně.

11. Závěrečná ustanovení a další ujednání

- 11.1. Smluvní vztahy mezi stranami vzniklé na základě této smlouvy se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- 11.2. V případě, že se některé ustanovení této smlouvy, ať už vzhledem k platnému právnímu řádu nebo vzhledem k jeho změnám, ukáže neplatným, neúčinným nebo sporným anebo některé

ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto skutečností nedotčena. Namísto dotyčného ustanovení nastupuje buď ustanovení příslušného obecně závazného právního předpisu, které je svou povahou a účelem nejbližší zamýšlenému účelu této smlouvy, nebo není-li takového ustanovení právního předpisu, způsob řešení, jenž je v obchodním styku obvyklý.

- 11.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné spory vyplývající z této dohody se budou řešit dohodou. Nedojde-li k dohodě a vznikne-li spor, pak při řešení sporů budou smluvní strany postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy.
- 11.4. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami; odstoupení od smlouvy lze provést pouze písemnou formou.
- 11.5. Smluvní strany se dohodly, že pohledávky vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, mohou být postoupeny jednou smluvní stranou pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn započíst svou pohledávku vůči objednateli bez předchozího písemného souhlasu objednatele.
- 11.6. Zhotovitel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
- 11.7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním, či zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících.
- 11.8. Smluvní strany sjednávají, že žádný z údajů obsažených v této smlouvě a jejích přílohách nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by zhotovitel trval na tom, že některý údaj obsažený v této smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, nese za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství odpovědnost zhotovitel.
- 11.9. Smluvní strany se ohledně doručování dohodly na fikci doručení, a to tak, že následující pracovní den po odeslání e-mailu se má tento za doručení druhé smluvní straně. Doručením se má rovněž za to, že smluvní strana byla s obsahem doručované listiny seznámena.
- 11.10. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž po dvou obdrží každá ze smluvních stran.
- 11.11. Ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění a GDPR (General Data Protection Regulation) obecného nařízení 2016/679 Evropského parlamentu a Rady EU o ochraně osobních údajů s účinností od 25. 5. 2018, si smluvní strany udělují podpisem této smlouvy souhlas se shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v této smlouvě.
- 11.12. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami na téže listině a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 11.13. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji objednatel či zhotovitel podepíše s jakoukoliv změnou

či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.

11.14.Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

11.15.Nedílnou součástí této smlouvy je příloha – Nabídka zhotovitele ze dne 25.5.2020.

V Příbrami dne 8.července 2020

V Šumperku dne 8. července 2020

.....
za objednatele
Mgr. Miloslav Boudník
předseda Okresního soudu v Příbrami

.....
za zhotovitele
Radek Sedláček
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19/150
Stavba: Oprava střech - Okresní soud v Příbrami

KSO:
Místo:

Milánská 167

Zadavatel:

Okresní soud v Příbrami, Milánská 167, Příbram

Uchazeč:

W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Projektant:

DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Kopecký

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 2 599 000,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 599 000,00	545 790,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 144 790,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19/150

Stavba: Oprava střech - Okresní soud v Příbrami

Místo: Milínská 167

Datum:

Zadavatel: Okresní soud v Příbrami, Milínská 167, Příbram

DEKPROJEKT s.r.o.

Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Ing. Petr Kopecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
01	Stavební práce	2 599 000,00	3 144 790,00	STA
02	Vedlejší rozpočtové náklady	2 564 600,00	3 103 166,00	STA
		34 400,00	41 624,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava střech - Okresní soud v Příbrami
Objekt:

01 - Stavební práce

KSO: Mlýnská 167
Místo: Zadavatel: Okresní soud v Příbrami, Mlýnská 167, Příbram
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00024597
IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251
IČ: 27642411
DIČ: CZ699000797
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 564 600,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 564 600,00 0,00	21,00% 15,00%	538 566,00 0,00
Cena s DPH		v CZK 3 103 166,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Oprava střech - Okresní soud v Příbrami		
Objekt:	01 - Stavební práce		
Místo:	Milánská 167		
Zadavatel:	Okresní soud v Příbrami, Milánská 167, Příbram	Datum:	
Uchazeč:	W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk	Projektant:	DEKPROJEKT s.r.o.
		Zpracovatel:	Ing. Petr Kopecký
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		2 564 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		100,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		122 575,00
997 - Přesun sutě		136 278,00
PSV - Práce a dodávky PSV		2 255 647,00
712 - Povlakové krytiny		1 591 297,18
713 - Izolace tepelné		75 104,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		2 700,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		46 723,80
762 - Konstrukce tesařské		55 359,10
764 - Konstrukce klempířské		311 712,50
765 - Krytina skládaná		58 750,42
783 - Dokončovací práce - nátěry		114 000,00
OST - Ostatní		50 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Oprava střech - Okresní soud v Příbrami

Objekt: 01 - Stavební práce

Místo: Mlínská 167

Zadavatel: Okresní soud v Příbrami, Mlánská 167, Příbram

Uchazeč: W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Datum:

Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

2 564 600,00

258 953,00

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,01	10 000,00	100,00	CS ÚRS 2019 01

- Poznámka k souboru cen:
- Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i polizdné), popř. podkladní, plovoucí, vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým zateplováním hrušného betonu).
 - Pro mazaniny tloušťek větších než 240 mm jsou určeny:
 - pro mazaniny ukládané na zemini (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého a 27* 32 - Základy z betonu železového,
 - pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 411 31- ... Beton kleneb.
 - Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rgolového žlábků) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně.
 - V ceně jsou započteny i náklady na:
 - základní sřezání povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,
 - vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou dilatační spáry vyváženy při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řežány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smlšovacíh spár.

W 0,5*0,5*0,02 "kolem terasové vpusti pro osazení sanačního vtoku viz. TZ bod 5.3.3.2. 0,01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
2	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	130,00	50,00	6 500,00	CS ÚRS 2019 01

- Poznámka k souboru cen:
- V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
 - Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
 - Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

W	10*13 "lešenová stěna pro přístup na střechu a transport materiálu 130,00							
3	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	325,00	25,00	8 125,00	CS ÚRS 2019 01

- Poznámka k souboru cen:
- V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
 - Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.
 - Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.

W	130*90 "Přepočtené koeficientem množství 11 700,00							
4	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	130,00	30,00	3 900,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.								
PSC								
5	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m	den	65,00	1 600,00	104 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		90 "odpad pro potřeby stavby		90,00			
6	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	0,01	5 000,00	50,00	CS ÚRS 2019 01
	W		0,5*0,5*0,02 "kolem terasové vpusti pro osazení sanačního vložku viz. TZ bod 5.3.3.2.		0,01			
D	997		Přesun sutě				136 278,00	
7	K	997013214	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	20,34	1 200,00	24 408,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňují cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. lím, že není možné instalovat jeřáb.								
PSC								
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,34	1 000,00	20 340,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
PSC								
9	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	305,10	100,00	30 510,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.								
W			20 34*15 "Přepočtené koeficientem množství		305,10			
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	20,34	3 000,00	61 020,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadu. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
PSC								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 255 647,00	
D	712		Povlakové krytiny				1 591 297,18	
11	K	712300841	Odstranění ze střech plochých do 10° mechu odškrabáním a očištěním s urovňáním povrchu	m2	23,47	10,00	234,70	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba N2					
	W		20,2+21,8*0,15 "terasa nad hlavním vstupem		23,47			
12	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinnou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	129,00	240,00	30 960,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střecí jednolitě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 39-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.								
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		118 "dle det. N			118,00			
	WV		11" dle det. M			11,00			
	WV		Součet			129,00			
13	M	28342013	manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní průměr 90-114		kus	129,00	300,00	38 700,00	CS ÚRS 2019 01
	WV		118 "dle det. N			118,00			
	WV		11" dle det. M			11,00			
	WV		Součet			129,00			
14	K	712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m	250,00	140,00	35 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		250 " pozice K.01			250,00			
15	K	712363352x	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm		m	140,00	140,00	19 600,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		140 "pozice K.08			140,00			
16	K	712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm		m	95,00	140,00	13 300,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		95 "pozice K.02			95,00			
17	K	712363353x	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná lišta rš 365 mm		m	95,00	210,00	19 950,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		95 "pozice K.12			95,00			
18	K	712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC stěnová lišta vyhnulá rš 71 mm		m	135,00	135,00	18 225,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		135 "pozice K.04			135,00			
19	K	712363355	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 150 mm		m	30,00	160,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		30 "pozice K.11			30,00			
20	K	712363356	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC okapnice rš 200 mm		m	155,00	170,00	26 350,00	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		155 "pozice K.06			155,00			
21	K	712363359x	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC závětná lišta rš 365 mm		m	120,00	210,00	25 200,00	
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.						
	WV		120 "pozice K.03			120,00			
22	K	712363361	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pro mPVC tmelící lišta rš 70 mm		m	100,00	135,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: PSC 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.								
W			100 "pozice K.13		100,00			
23	K	712363384	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů ostatní atypická výroba profilů o větší rš	m2	26,00	1 080,00	28 080,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: PSC 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.								
W			130°0,2 "pozice K.10		26,00			
24	K	712363385	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných listů Příplatek k ceně -3344 za zvýšenou pracnost při vytvoření ohybu atypické výroby profilu	m	235,00	10,00	2 350,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: PSC 1. Položka -3344 se použije v případě, pokud položky -3311 až -3333 mají větší rozvinutou šířku. 2. V ceně -3344 nejsou započteny náklady na vytvoření ohybu. Tyto se oceňují příplatkem -3345 tohoto souboru cen.								
W			140 "pozice K.08		140,00			
W			95 "pozice K.12		95,00			
W			Součet		235,00			
25	K	712400832	Odstanění ze střech šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	854,00	50,00	42 700,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: W "skladba S3 7,33*12+7,33*8,28 "řez A1-A1 10,59*7,27 "řez A2-A2 7,55*6,3 "plocha bez řezu 7,7*7,5 "řez B1-B1 19,83*7,5+5,3*9,5 "řez B2-B2 21,1*5,8+3,43*7,3 "řez C4-C4 58,8*1,3 "řez C2-C2 18,2*5,5 "řez C1-C1 Součet								
26	K	712400843	Odstanění ze střech šikmých přes 10° do 30° zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	854,00	50,00	42 700,00	CS ÚRS 2019 01
W "skladba S3 7,33*12+7,33*8,28 "řez A1-A1 10,59*7,27 "řez A2-A2 7,55*6,3 "plocha bez řezu 7,7*7,5 "řez B1-B1 19,83*7,5+5,3*9,5 "řez B2-B2 21,1*5,8+3,43*7,3 "řez C4-C4 58,8*1,3 "řez C2-C2 18,2*5,5 "řez C1-C1 Součet								
27	K	712461705	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° fólii přilepenou se svaťovanými spoji	m2	1 952,14	120,00	234 256,80	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: PSC 1. Povlakové krytiny střech jednotlivé do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.								
W			"skladba N1 + 20% na detaily a členitost střechy		195,36			
W			(25,182*6,465)*1,2 "řez A3-A3		63,00			
W			3,5*15*1,2 "obloukové stříšky		30,98			
W			(15,37+4,49)*1,3*1,2 "stříšky bez řezu					
W			"skladba N2		23,47			
W			20,2+21,8*0,15 "terasa nad hlavním vstupem					
W			"skladba N3 + 20% na detaily a členitost střechy		178,38			
W			(7,33*12+7,33*8,28)*1,2 "řez A1-A1		92,39			
W			(10,59*7,27)*1,2 "řez A2-A2		57,08			
W			7,55*6,3*1,2 "plocha bez řezu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			7,7*7,5*1,2 "řez B1-B1		69,30			
W			(19,83*7,5+5,3*9,5)*1,2 "řez B2-B2		238,89			
W			(21,1*5,8+3,43*7,3)*1,2 "řez C4-C4		176,90			
W			58,8*1,3*1,2 "řez C2-C2		91,73			
W			18,2*5,5*1,2 "řez C1-C1		120,12			
W			"skladba N4 + 20% na detaily a členitost střechy		137,58			
W			(93,89*1,07+12,9*1,1)*1,2 "řez A3-A3		173,72			
W			6,91*20,95*1,2 "řez B3-B3		263,48			
W			(7,19*18,09+14,72*6,08)*1,2 "řez C1-C1 a C2-C2		39,76			
W			25,49*1,3*1,2 "plocha u řezu C2-C2		1 952,14			
W			Součet					
28	M	28322013	folie hydroizolační sřešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	2 244,96	150,00	336 744,00	CS ÚRS 2019 01
W			1952,14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 244,96			
29	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	1 952,14	20,00	39 042,80	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Powlakové krytiny střech o sklonu přes 30° do 60° se oceňují skladebně cenou příslušné izolace ze souborů cen 712 49-1 . Provedení powlakové krytiny do 30° a cenou příplatku -9098. 2. Cenami -9095 až -9098 nelze oceňovat opravy a údržbu powlakové krytiny.					
W			"skladba N1 + 20% na detaily a členitost střechy		195,36			
W			(25,182*6,465)*1,2 "řez A3-A3		63,00			
W			3,5*15*1,2 "obloukové stříšky		30,98			
W			(15,37+4,49)*1,3*1,2 "stříšky bez řezu					
W			"skladba N2		23,47			
W			20,2+21,8*0,15 "terasa nad hlavním vstupem					
W			"skladba N3 + 20% na detaily a členitost střechy		178,38			
W			(7,33*12+7,33*8,28)*1,2 "řez A1-A1		92,39			
W			(10,59*7,27)*1,2 "řez A2-A2		57,08			
W			7,55*6,3*1,2 "plocha bez řezu		69,30			
W			7,7*7,5*1,2 "řez B1-B1		238,89			
W			(19,83*7,5+5,3*9,5)*1,2 "řez B2-B2		176,90			
W			(21,1*5,8+3,43*7,3)*1,2 "řez C4-C4		91,73			
W			58,8*1,3*1,2 "řez C2-C2		120,12			
W			18,2*5,5*1,2 "řez C1-C1					
W			"skladba N4 + 20% na detaily a členitost střechy		137,58			
W			(93,89*1,07+12,9*1,1)*1,2 "řez A3-A3		173,72			
W			6,91*20,95*1,2 "řez B3-B3		263,48			
W			(7,19*18,09+14,72*6,08)*1,2 "řez C1-C1 a C2-C2		39,76			
W			25,49*1,3*1,2 "plocha u řezu C2-C2		1 952,14			
W			Součet					
30	M	69311020	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 130g/m2	m2	2 244,96	15,00	33 674,40	CS ÚRS 2019 01
W			1952,14*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		2 244,96			
31	K	712491176	Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce připevnění izolace kotvicími terčí	kus	11 712,84	40,00	468 513,60	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Powlakové krytiny střech o sklonu přes 30° do 60° se oceňují skladebně cenou příslušné izolace ze souborů cen 712 49-1 . Provedení powlakové krytiny do 30° a cenou příplatku -9098. 2. Cenami -9095 až -9098 nelze oceňovat opravy a údržbu powlakové krytiny.					
W			"skladba N1 + 20% na detaily a členitost střechy		195,36			
W			(25,182*6,465)*1,2 "řez A3-A3		63,00			
W			3,5*15*1,2 "obloukové stříšky		30,98			
W			(15,37+4,49)*1,3*1,2 "stříšky bez řezu					
W			"skladba N2		23,47			
W			20,2+21,8*0,15 "terasa nad hlavním vstupem					
W			"skladba N3 + 20% na detaily a členitost střechy		178,38			
W			(7,33*12+7,33*8,28)*1,2 "řez A1-A1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(10,59*7,27)*1,2 "řez A2-A2		92,39			
W			7,55*6,3*1,2 "plocha bez řezu		57,08			
W			7,7*7,5*1,2 "řez B1-B1		69,30			
W			(19,83*7,5+5,3*9,5)*1,2 "řez B2-B2		238,89			
W			(21,1*5,8+3,43*7,3)*1,2 "řez C4-C4		176,90			
W			58,8*1,3*1,2 "řez C2-C2		91,73			
W			18,2*5,5*1,2 "řez C1-C1		120,12			
W			"skladba N4 + 20% na detaily a členitost střechy		137,58			
W			(93,89*1,07+12,9*1,1)*1,2 "řez A3-A3		173,72			
W			6,91*20,95*1,2 "řez B3-B3		263,48			
W			(7,19*18,09+14,72*6,08)*1,2 "řez C1-C1 a C2-C2		39,76			
W			25,49*1,3*1,2 "plocha u řezu C2-C2		1 952,14			
W			Součet		11 712,84			
W			1952,14*6 "Přepočtené koeficientem množství					
32	M	3410101020	Talířová podložka pod šroub ke kotvení hydroizolací o rozměrech 82x40x6mm	kus	11 712,84	4,00	46 851,36	
W			1952,14*6 "Přepočtené koeficientem množství		11 712,84			
33	M	3410111218	Šroub FBS-R- 6,3*35 mm (500ks/bal)	kus	11 712,84	5,00	58 564,20	
W			1952,14*6 "Přepočtené koeficientem množství		11 712,84			
34	K	998712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	12 000,32	12 000,32	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 713 Izolace tepelné								
35	K	713191321	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti sítěch plochých osazení odvětrávacích komínků	kus	118,00	100,00	11 800,00	CS ÚRS 2019 01
W			118 "dle det. N		118,00			
36	M	2810311700	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC lincem o průměru 110mm	kus	118,00	528,00	62 304,00	
W			118 "dle det. N		118,00			
37	K	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
38	K	721210822	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100	kus	1,00	100,00	100,00	CS ÚRS 2019 01
W			1 "dle det. L		1,00			
39	K	721233212	Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro pochůzná střešy s odtokem svislým DN 110	kus	1,00	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2019 01
W			1 "dle det. L		1,00			
40	K	998721203	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnosti přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
D	741	Elektroinstalace - silnoproud						
41	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	260,10	100,00	26 010,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.								
PSC			25+25+5,8+6,2+3,3+3+13,8+9,3+2+5,3+6,5+2+13,8+14,3+5,2+46+1,5*4+1,3+5+17,5+9,5+2+2+30 "provizorní demontáž hromosvodu pro zpětnou montáž		260,10			
42	M	35441072	drát pro hromosvod FeZn D 8mm	kg	7,02	115,00	807,30	CS ÚRS 2019 01
	W		(25+25+5,8+6,2+3,3+3+13,8+9,3+2+5,3+6,5+2+13,8+14,3+5,2+46+1,5*4+1,3+5+17,5+9,5+2+2+30)*0,135 "doplnění odhad 20% délky		35,11			
	W		35,11*0,2 Přepočtené koeficientem množství		7,02			
43	M	35441550	podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 100 mm	kus	650,25	22,00	14 305,50	CS ÚRS 2019 01
	W		(25+25+5,8+6,2+3,3+3+13,8+9,3+2+5,3+6,5+2+13,8+14,3+5,2+46+1,5*4+1,3+5+17,5+9,5+2+2+30)*2,5 "odhad počítáno 2-3 ks na 1 km		650,25			
44	K	741421833	Demontaz hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti svodových drátu nebo lan na sikme střeše, průměru přes 8 mm	m	260,10	10,00	2 601,00	CS ÚRS 2019 01
	W		25+25+5,8+6,2+3,3+3+13,8+9,3+2+5,3+6,5+2+13,8+14,3+5,2+46+1,5*4+1,3+5,3+17,5+9,5+2+2+30 "provizorní demontáž hromosvodu pro zpětnou montáž		260,10			
45	K	741-spec.01	Revize hromosvodu	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00	
D	762	Konstrukce tesafské						
46	K	762341210	Bednění a latování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	136,61	100,00	13 661,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevosfépkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dobavy spojovacích prostředků položka 762 39-5000.								
PSC			"skladba S3 - 10% plochy		148,65			
	W		7,33*12+7,33*8,28 "řez A1-A1		76,99			
	W		10,59*7,27 "řez A2-A2		47,57			
	W		7,55*6,3 "plocha bez řezu		57,75			
	W		7,7*7,5 "řez B1-B1		199,08			
	W		19,83*7,5+5,3*9,5 "řez B2-B2		147,42			
	W		21,1*5,8+3,43*7,3 "řez C4-C4		76,44			
	W		58,8*1,3 "řez C2-C2		100,10			
	W		18,2*5,5 "řez C1-C1		114,65			
	W		"skladba S4 - 10% plochy		144,76			
	W		93,89*1,07+12,9*1,1 "řez A3-A3		219,56			
	W		6,91*20,95 "řez B3-B3		33,14			
	W		7,19*18,09+14,72*6,08 "řez C1-C1 a C2-C2		1 366,11			
	W		25,49*1,3 "plocha u řezu C2-C2		136,61			
	W		Součet					
	W		1366,11*0,1 "Přepočtené koeficientem množství					
47	M	60516100	řezivo smrkové sušené tl 30mm	m3	3,61	6 000,00	21 660,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba S3 - 10% plochy		3,57			
	W		(7,33*12+7,33*8,28)*0,024 "řez A1-A1		1,85			
	W		(10,59*7,27)*0,024 "řez A2-A2		1,14			
	W		(7,55*6,3)*0,024 "plocha bez řezu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			(7,7*7,5)*0,024 "řez B1-B1		1,39			
			(19,83*7,5+5,3*9,5)*0,024 "řez B2-B2		4,78			
			(21,1*5,8+3,43*7,3)*0,024 "řez C4-C4		3,54			
			(58,8*1,3)*0,024 "řez C2-C2		1,83			
			(18,2*5,5)*0,024 "řez C1-C1		2,40			
			"skladba S4 - 10% plochy					
			(93,89*1,07+12,9*1,1)*0,024 "řez A3-A3		2,75			
			(6,91*20,95)*0,024 "řez B3-B3		3,47			
			(7,19*18,09+14,72*6,08)*0,024 "řez C1-C1 a C2-C2		5,27			
			(25,49*1,3)*0,024 "plocha u řezu C2-C2		0,80			
			Součet		32,79			
			32,79*0,11 "Přepočtené koeficientem množství		3,61			
48	K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění sítěch rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	136,61	10,00	1 366,10	CS ÚRS 2019 01
W			"skladba S3 - 10% plochy		148,65			
			7,33*12+7,33*8,28 "řez A1-A1		76,99			
			10,59*7,27 "řez A2-A2		47,57			
			7,55*6,3 "plocha bez řezu		57,75			
			7,7*7,5 "řez B1-B1		199,08			
			19,83*7,5+5,3*9,5 "řez B2-B2		147,42			
			21,1*5,8+3,43*7,3 "řez C4-C4		76,44			
			58,8*1,3 "řez C2-C2		100,10			
			18,2*5,5 "řez C1-C1					
			"skladba S4 - 10% plochy					
			93,89*1,07+12,9*1,1 "řez A3-A3		114,65			
			6,91*20,95 "řez B3-B3		144,76			
			7,19*18,09+14,72*6,08 "řez C1-C1 a C2-C2		219,56			
			25,49*1,3 "plocha u řezu C2-C2		33,14			
			Součet		1 366,11			
			1366,11*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		136,61			
49	K	762361313	Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atík) z desek dřevostěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm	m2	44,64	300,00	13 392,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách -1312 až -1313 jsou započteny i náklady na kotvení desky do podkladu.								
W			0,372*120		44,64			
50	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,28	1 000,00	3 280,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:								
a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,								
b) 762 34- Bednění a latování, ceny -1210 až -2441,								
c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,								
d) 762 36- Montáž spádových klínů.								
2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.								
W			"skladba S3 - 10% plochy		3,57			
					1,85			
					1,14			
					1,39			
					4,78			
					3,54			
					1,83			
					2,40			
					2,75			
					3,47			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(7,19*18,09+14,72*6,08)*0,024 "řez C1-C1 a C2-C2		5,27			
	W		(25,49*1,3)*0,024 "plocha u řezu C2-C2		0,80			
	W		Součet		32,79			
	W		32,79*0,1 "Přepočtené koeficientem množství		3,28			
51	K	998762203	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceřovaných ve specifikaci.								
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích								
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D 764								
Konstrukce klempířské								
52	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	241,12	50,00	12 056,00	CS ÚRS 2019 01
	W		"skladba S1					
	W		25,182*6,465 "řez A3-A3		162,80			
	W		3,5*15 "obloukové střšky		52,50			
	W		(15,37+4,49)*1,3 "stříšky bez řezu		25,82			
	W		Součet		241,12			
53	K	764001833	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	150,00	50,00	7 500,00	CS ÚRS 2019 01
	W		150" stávající oplechování strmých ploch pro provedení detailu C		150,00			
54	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	23,30	30,00	699,00	CS ÚRS 2019 01
	W		4,2 "det. B		4,20			
	W		5,6+13,5 "det. A		19,10			
	W		Součet		23,30			
55	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	142,75	30,00	4 282,50	CS ÚRS 2019 01
	W		6,7+13,7+2,7+3,8+1,9+10,3+18,07+7,32+20,7+6,1+5,3+7,7+13,26+25,2		142,75			
56	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	30,00	30,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	764011419x	Dílační lišta z pozinkovaného plechu přípojovací, včetně tmelení rš 240 mm	m	115,00	131,00	15 065,00	
	W		115 "pozice K.07		115,00			
58	K	764011423	Dílační lišta z pozinkovaného plechu přípojovací, včetně tmelení rš 150 mm	m	75,00	120,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
	W		75 "pozice K.05		75,00			
59	K	764101135	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy přes 60°	m2	150,00	730,00	109 500,00	CS ÚRS 2019 01
	W		150" stávající oplechování strmých ploch pro provedení detailu C zpětná montáž bez dodávky nového plechu		150,00			
60	K	764201106	Montáž oplechování střešních prvků hřebene větraného včetně větrací mřížky	m	130,00	150,00	19 500,00	CS ÚRS 2019 01
	W		130 "pozice K.09		130,00			
61	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	136,50	20,00	2 730,00	CS ÚRS 2019 01
	W		130 "pozice K.09		130,00			
	W		130*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		136,50			
62	K	764213657	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou sněhový rozražeč	kus	559,00	120,00	67 080,00	CS ÚRS 2019 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách 764 21-1605 až - 3642 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-16. Podkladní plech z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.								
PSC								
63	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	142,75	400,00	57 100,00	CS ÚRS 2019 01
	W		6,7+13,7+2,7+3,8+1,9+10,3+18,07+7,32+20,7+6,1+5,3+7,7+13,26+25,2		142,75			
64	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	13,00	100,00	1 300,00	CS ÚRS 2019 01
65	K	998764203	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
PSC									
D	765	Krytina skládaná							
66	K	765115302x	Montáž střešních doplňků střešního výjezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	3,00	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01	
67	M	59164622	výlez na střechu 640x640mm	kus	3,00	1 250,00	3 750,00		
68	K	765151801	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° do sutí	m2	512,11	72,00	36 871,92		
	W		"skladba S4						
	W		93,89*1,07+12,9*1,1 "řez A3-A3		114,65				
	W		6,91*20,95 "řez B3-B3		144,76				
	W		7,19*18,09+14,72*6,08 "řez C1-C1 a C2-C2		219,56				
	W		25,49*1,3 "plocha u řezu C2-C2		33,14				
	W		Součet		512,11				
69	K	765151805	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30° hřebene nebo nároží do sutí	m	80,01	50,00	4 000,50	CS ÚRS 2019 01	
	W		13,5+7,8+20,01+17,55+2,6+14,75+2+1,8		80,01				
70	K	765151811	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny	m2	252,70	20,00	5 054,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		"skladba S4						
	W		7,19*18,09+14,72*6,08 "řez C1-C1 a C2-C2		219,56				
	W		25,49*1,3 "plocha u řezu C2-C2		33,14				
	W		Součet		252,70				
71	K	765151815	Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo nároží	m	38,70	20,00	774,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		17,55+2,6+14,75+2+1,8		38,70				
72	K	765192811	Demontáž střešního výjezu jakékoliv plochy	kus	3,00	100,00	300,00	CS ÚRS 2019 01	
PSC									
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro demontáž střešního výjezu bez rozlišení typu krytiny. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: demontáž stávajícího výjezu a hrubé začistění ostění. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: demontáž krytiny, tyto náklady se oceňují položkami části B01 tohoto katalogu.									
73	K	998765203	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,00	5 000,00	5 000,00		CS ÚRS 2019 01
PSC									
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačné procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.									
D	783	Dokončovací práce - natěry							
74	K	783401303	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odrezivěním odrezovačem bezoplachovým	m2	300,00	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		300 "odhad výměry		300,00				
75	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmašťováním odmašťovačem vodou ředitelným	m2	300,00	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		300 "odhad výměry		300,00				
76	K	783406807	Odstanění nátěrů z klempířských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením	m2	300,00	10,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		300 "odhad výměry		300,00				
77	K	783414101	Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	300,00	100,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01	
	W		300 "odhad výměry		300,00				

PČ		Typ	Kód		Popis		MJ	Množství		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava	
78	K		783415101		Mezinátěr klempířských konstrukcí	jednonásobný syntetický standardní		m2	300,00	100,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01		
		W			300 "odhad výměry				300,00					
79	K		783417101		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí	jednonásobný syntetický standardní		m2	300,00	150,00	45 000,00	CS ÚRS 2019 01		
		W			300 "odhad výměry				300,00					
D OST														
Ostatní														
80	K		OST-spec.01		Záchytný systém proti pádu osob		kpl.	1,00	50 000,00		50 000,00			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava stítech - Okresní soud v Příbrami
Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: Mílnská 167
Místo: Mílnská 167
Zadavatel: Okresní soud v Příbrami, Mílnská 167, Příbram
Uchazeč: W.H.A. system spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 00024597
IČ: 61945251
DIČ: CZ61945251
IČ: 27642411
DIČ: CZ699000797
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		34 400,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	34 400,00 0,00	21,00% 15,00%	7 224,00 0,00
Cena s DPH		v CZK 41 624,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střech - Okresní soud v Příbrami

Objekt:
02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:
Milánská 167

Zadavatel:
Okresní soud v Příbrami, Milánská 167, Příbram

Uchazeč:
W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Datum:
DEKPROJEKT s.r.o.

Projektant:
Ing. Petr Kopecký

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		34 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		34 400,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		1 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště		13 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost		3 000,00
VRN6 - Územní vlivy		14 400,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 000,00
VRN9 - Ostatní náklady		2 000,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Oprava střech - Okresní soud v Příbrami
Objekt: 02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Milínská 167
Zadavatel: Okresní soud v Příbrami, Milínská 167, Příbram
Uchazeč: W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

Datum:
Projektant: DEKPROJEKT s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Petr Kopecký

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

34 400,00

34 400,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					1 000,00	
1	K	011002000	Průzkumné práce	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01

D	VRN3	Zařízení staveniště					13 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
4	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
5	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl.	1,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01

D	VRN4	Inženýrská činnost					3 000,00	
6	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	041403000x	BOZP na staveništi	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	
8	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01

D	VRN6	Územní vlivy					14 400,00	
9	K	060001000	Územní vlivy (poplatky za zábor ZS)	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl.	1,00	12 400,00	12 400,00	CS ÚRS 2019 01

D	VRN8	Přesun stavebních kapacit					1 000,00	
12	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl.	1,00	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2019 01

D	VRN9	Ostatní náklady					2 000,00	
13	K	094002000	Ostatní náklady související s výstavbou	kpl.	1,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01

